Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

П.Мирный

26 декабря 2007 г. N_5_

1-е собрание 2-го созыва

Об утверждении списочного состава

комитетов   Совета   Мирненского

сельского поселения

Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Мирненского сельского поселения, пожелания депутатов,

Совет Мирненского сельского поселения решил:

Утвердить списочный состав комитетов Совета Мирненского сельского поселения:

Контрольно-правовой комитет:

1. Нарежнева В.М.

2. Щедов Г.И.

3. Бакакина Т.А.

4. Дубова Н.А.

5. Усов С.В.

Социально-экономический комитет:

1. Яковлева В.И.

2. Анисимов П.О.

3. Денжурина Г.П.

4. Мискевич С.А.

5. Гурьянова
Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

             И.А.Гурьянова